
 

1 по Решение 340 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 340 

  
      гр. Копривщица           27.04.2023 година 
 

 

На основание чл.21 ал.8 от ЗМСМА и чл.8 ал.1 от ЗОС 

 
Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

     

 

 

 

 

Възлага на кмета да бъде предоставена официална, пълна и детайлна 

информация относно хижа „Богдан“ и прилежащата и територия. Справката да 

съдържа: 

 

1. Данни за собствеността на земята, разрешения за строеж,   данни за земята 

или части от нея, които са свързани с Закона за защитените територии,   актове 

свързани с оредяване, отдаване,експлоатиране и др. (включително и такива с 

изтекла валидност или давност ), проектна документация свързана с 

първоначалното изграждане, реконструкции и възстановяване, включително и 

идейни и несъгласувани проекти. 

 

2. Информация за  постъпили инвестиционни намерения и/или предложения за 

партньорства към община Копривщица  в миналите години.  

 

 

 

 

 

 Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 27.04.2023год., Протокол №58/27.04.2023 год. по точка разни от 

дневния ред с 11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се”, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

     /В.Пачева/                              /Л.Цеков/  


